
RADA M I E J S K A 
w Ł o d z i 

UCHWAŁA NR LVII/1374/17 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie terminu rozpatrzenia skargi p. 

Na podstawie art. 237 § 4, w związku z art. 36 § 1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 ) oraz § 31a ust. 1 i ust. 2 Regulaminu Pracy 
Rady Miejskiej w Łodzi, stanowiącego załącznik nr 7 do Statutu Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2009 r. Nr 347, poz. 2860 oraz z 2014 r. poz. 3718), Rada Miejska w Łodzi 

§ 1. Rada Miejska w Łodzi wyznacza termin rozpatrzenia skargi p. 
do dnia 15 listopada 2017 r. z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do przedmiotowej 
uchwały, które stanowi jej integralną część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

uchwala, co następuje: 



Załącznik 
do uchwały Nr LVII/1374/17 
Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 20 września 2017 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 13 września 2017 r. do Rady Miejskiej w Łodzi złożona została skarga na 
działanie Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich. Przedmiotem skargi jest wprowadzenie 
w błąd Skarżącego przy dokonywaniu zamiany gminnego lokalu, czego konsekwencją jest 
brak możliwości wykupu lokalu z uwagi na prowadzone postępowanie o zwrot 
nieruchomości. 

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego 
i przygotowania stosownego projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi, który stanowić 
będzie odpowiedź na \\w. skargę, a następnie skierowanie go, zgodnie z haimonogramem 
pracy Rady Miejskiej w Łodzi, pod obrady sesji, nie ma możliwości rozpatrzenia skargi 
w terminie miesiąca od daty jej wpływu do Rady Miejskiej w Łodzi. 

Z tego też względu niezbędne jest przedłużenie terminu rozpatrzenia skargi do dnia 
15 listopada 2017r. 

Pouczenie: Na podstawie art. 237 § 4 w związku z art. 36 § 1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego Rada Miejska w Łodzi poucza, że ma Pan prawo do wniesienia ponaglenia 
do Wojewody Łódzkiego (adres: Łódzki Urząd Wojewódzki, ul. Piotrkowska 104, 90-926 
Łódź) za pośrednictwem Rady Miejskiej w Łodzi, jednocześnie wskazując, że zgodnie 
z art. 37 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego stronie służy prawo do wniesienia 
ponaglenia, jeżeli: 1) nie załatwiono spraAvy w terminie określonym w art. 35 lub przepisach 
szczególnych ani w terminie wskazanym zgodnie z art. 36 § 1 (bezczynność); 
2) postępowanie jest prowadzone dłużej niż jest to niezbędne do załatwienia sprawy, zaś 
z mocy art. 37 § 3 Kodeksu postępowania admmistracyjnego ponaglenie musi zawierać 
uzasadnienie. 


